ПРОЕКТ
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            Окуловского района

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      00.12.2021 №

      р.п.Кулотино

О внесении изменений в муниципальную программу

«Водоснабжение на территории Кулотинского городского поселения на 2019-2024 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ Кулотинского городского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 29.10.2015 г. № 248, Администрация Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Водоснабжение на территории
Кулотинского городского поселения на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 28.12.2018 №278 (в редакции постановления от 31.01.2020 №25, от 22.12.2020 №220, от 22.11.2021 №243) (далее- Постановление) следующие изменения:

1.1. Изложить   пункт 6.   «Объемы   и    источники    финансирования
муниципальной программы в целом и по годам реализации  (тыс. руб.)» в новой редакции:

	Год
	Источник финансирования

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	бюджет

поселения
	Внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2019

	1270,00

	1270,00

	2020

	3214,03

	3214,03

	2021
	35786,23
	737,18
	0
	494,00

	37017,41

	2022
	11505,80
	355,85
	0
	405,80

	12267,450

	2023

	2836,20

	2836,20

	2024

	0,0

	0,0

	ВСЕГО
	47292,03
	1093,03
	0
	8220,03

	56605,09

2.5. Изложить таблицу «Мероприятия муниципальной программы» в следующей редакции:
Мероприятия муниципальной программы

	N
п/п
	Наименование
   мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
показатель
(номер целевого
 показателя из
   паспорта муниципальной
  программы)
	Источник
финансиро-вания
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	      8
	       9
	10
	11
	12

	Задача 1. Развитие централизованного и нецентрализованного  водоснабжения Кулотинского городского поселения

	1.1.
	Подготовка проектно-сметной документации
	Администрация Кулотинского городского поселения
	2019
	1.1.1.
	Бюджет

поселения
	370,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.
	Выполнение ремонта магистрального водопровода Кулотинского городского поселения в д. Полищи
	Администрация Кулотинского городского поселения
	2019
	1.1.1.
	Бюджет

поселения
	900,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.3.
	Проектирование «зоны санитарной охраны источника водоснабжения и водопроводов питьевого значения»
	Администрация Кулотинского городского поселения
	2020
	1.1.1.,
1.1.2,
 1.1.3,
1.1.4
	Бюджет

поселения
	0,0
	3214,03
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.4.
	Экспертное сопровождение (авторский надзор)
	Администрация Кулотинского городского поселения
	2021-2022
	1.1.1.
	Бюджет

поселения
	0,00
	0,00
	125,00
	263,80
	0,00
	0,00

	1.5.
	Подготовка проектно-сметной документации
	Администрация Кулотинского городского поселения
	2023
	1.1.1.
	Бюджет

поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2836,20
	0,00

	1.6.
	Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого водоснабжения (станция водоподготовки с резервуарами чистой воды и реконструкцией существующей скважины №1-73 на территории Кулотинского городского поселения Окуловского муниципального района)
	Администрация Кулотинского городского поселения
	2021-2022
	1.1.1.,
 1.1.2,
1.1.3,
 1.1.4,
1.1.5.
	Федеральный бюджет,

Областной бюджет,

бюджет

поселения
	0,00
	0,00
	35786,23
737,18
369,00

	11505,80
355,85
142,00

	0,00
	0,00

2.  Опубликовать настоящее  постановление в  бюллетене  «Официальный

вестник Кулотинского городского поселения» и  разместить на официальном сайте администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

городского поселения      Л.Н. Федоров